

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

1 - STAVBA 1 - DOBUDOVÁNÍ A MODERNIZACE INFRASTRUKTURY PRO PRAKTICKOU VÝUKU NA PŘF UP, OLOMOUČ - HOLICE
1.1 - SO 19.1(RB1) - STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU 53(RB1) - ČÁST PEDOLOGICKÁ LABORATOŘ

Objekt:

TLZ 02 Úpravy podlahy suterénu SO 19.1

KSO:

Místo:

Olomouc, ul. Šlechtitelů, areál PŘF UP, parc. č. 1

CC-CZ:

Datum: 6. 12. 2018

Zadavatel:

Univerzita Palackého v Olomouci, Křížkovského

Uchazeč:

MORYS s.r.o.

Projektant:

ASET studio s.r.o.

Poznámka:

Cena bez DPH

-76 349,18

DPH zákl. přenesená
sniž. přenesená

Základ daně
-76 349,18
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
0,00
0,00

Cena s DPH

v CZK

-76 349,18

MORYS s.r.o.
Korejská 894/3
702 00 Ostrava - Poruba
IČ: 42864771
DIČ: CZ42864771

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

1 - STAVBA 1 - DOBUDOVÁNÍ A MODERNIZACE INFRASTRUKTURY PRO PRAKTICKOU VÝUKU NA PŘF UP, OLOMOUC - HOLICE
1.1 - SO 19.1(RB1) - STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU 53(RB1) - ČÁST PEDOLOGICKÁ LABORATOŘ

Objekt:

TLZ 02 Úpravy podlahy suterénu SO 19.1

Místo:

Olomouc, ul. Šlechtitelů, areál PŘF UP, parc. č. 1

Zadavatel:

Univerzita Palackého v Olomouci, Křížkovského

Uchazeč:

MORYS s.r.o.

Datum:

6. 12. 2018

Projektant:

ASET studio s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

-76 349,18

HSV - Práce a dodávky HSV

-76 349,18

1 - Zemní práce

-56 965,10

2 - Zakládání

-37 058,13

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

26 481,00

61 - Úpravy povrchů vnitřní

-10 080,40

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

15 697,35

997 - Přesun sutě

-14 423,90

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

1 - STAVBA 1 - DOBUDOVÁNÍ A MODERNIZACE INFRASTRUKTURY PRO PRAKTICKOU VÝUKU NA PŘF UP, OLOMOUC - HOLICE
1.1 - SO 19.1(RB1) - STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU 53(RB1) - ČÁST PEDOLOGICKÁ LABORATOŘ

Objekt:

TLZ 02 Úpravy podlahy suterénu SO 19.1

Místo:

Olomouc, ul. Šlechtitelů, areál PŘF UP, parc. č. 1

Zadavatel:

Univerzita Palackého v Olomouci, Křížkovského

Uchazeč:

MORYS s.r.o.

Datum:

6. 12. 2018

Projektant:

ASET studio s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-76 349,18

D HSV

Práce a dodávky HSV

-76 349,18

D 1

Zemní práce

-56 965,10

1	K	139711101	Vykopávky v uzavřených prostorech v hornině tř. 1 až 4	m3	-21,825	1 557,09	-33 983,49	jednotková cena dle smluvního rozpočtu
	W		Snižení původní podlahy					
	W		výpočet dle vč D.1.1.02					
	W		skladba HS2					
	W		(8,05+7,72+7,62+28,09+13,19+1,95+3,93)*0,3*-1		-21,165			
	W		2,75*0,8*0,3*-1		-0,660			
	W		Mezisoučet		-21,825			
	W		Součet		-21,825			

(8,05+7,72+7,62+28,09+13,19+1,95+3,93)*0,3*-1

2,75*0,8*0,3*-1

Mezisoučet

Součet

2	K	162201201	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny nošením s vyprázdněním nádoby na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny tř. 1 až 4	m3	-21,825	225,05	-4 911,72	jednotková cena dle smluvního rozpočtu
	W		Přemístění výkopku					
	W		výpočet dle výkopku					
	W		21,825*-1		-21,825			
	W		Mezisoučet		-21,825			
	W		Součet		-21,825			

Přemístění výkopku

výpočet dle výkopku

21,825*-1

Mezisoučet

Součet

3	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	-21,825	188,50	-4 114,01	jednotková cena dle smluvního rozpočtu
	W		Přemístění výkopku					
	W		výpočet dle výkopku					

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W		21,825*-1		-21,825			
W		Mezisoučet		-21,825			
W		Součet		-21,825			
4	K 162701109	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	-218,250	9,73	-2 123,57	jednotková cena dle smluvního rozpočtu
W		Přemístění výkopku					
W		výpočet dle výkopku		-218,250			
W		21,825*10*-1		-218,250			
W		Mezisoučet		-218,250			
W		Součet		-218,250			
5	K 167101101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4	m3	-21,825	97,32	-2 124,01	jednotková cena dle smluvního rozpočtu
W		Nakládání výkopku					
W		výpočet dle výkopku		-21,825			
W		21,825*-1		-21,825			
W		Mezisoučet		-21,825			
W		Součet		-21,825			
6	K 171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	-21,825	12,16	-265,39	jednotková cena dle smluvního rozpočtu
W		Uložení výkopku					
W		výpočet dle výkopku		-21,825			
W		21,825*-1		-21,825			
W		Mezisoučet		-21,825			
W		Součet		-21,825			
7	K 171201211	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	-37,103	206,80	-7 672,90	jednotková cena dle smluvního rozpočtu
W		Poplatek za uložení výkopku					
W		výpočet dle výkopku		-37,103			
W		21,825*1,7*-1		-37,103			
W		Mezisoučet		-37,103			
W		Součet		-37,103			
8	K 181102302	Úprava pláně na stavbách dálnic v zářezech mimo skalních se zhutněním	m2	-72,750	24,33	-1 770,01	jednotková cena dle smluvního rozpočtu
W		Zhutnění podkladu					
W		výpočet dle vč D.2. 1.02		-70,550			
W		(8,05+7,72+7,62+28,09+13,19+1,95+3,93)*-1		-2,200			
W		2,75*0,8*-1		-72,750			
W		Mezisoučet		-72,750			
W		Součet		-72,750			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 2 Zakládání								
9	K	271572211	Podsyyp pod základové konstrukce se zhutněním z netříděného štěrkopísku	m3	-10,913	723,80	-7 898,83	jednotková cena dle smluvního rozpočtu
	W		Podkladní podsyp					
	W		výpočet dle vč D.1.1.02					
	W		skladba HS1					
	W		(8,05+7,72+7,62+28,09+13,19+1,95+3,93)*0,15*-1		-10,583			
	W		2,75*0,8*0,15*-1		-0,330			
	W		Mezisoučet		-10,913			
	W		Součet		-10,913			
10	K	273321211	Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 12/15	m3	-7,275	2 951,27	-21 470,49	jednotková cena dle smluvního rozpočtu
	W		Podkladní beton					
	W		skladba HS1					
	W		výpočet dle vč D.1.1.02					
	W		(8,05+7,72+7,62+28,09+13,19+1,95+3,93)*0,1*-1		-7,055			
	W		2,75*0,8*0,1*-1		-0,220			
	W		Mezisoučet		-7,275			
	W		Součet		-7,275			
11	K	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	-0,221	34 791,00	-7 688,81	jednotková cena dle smluvního rozpočtu
	W		Podkladní beton - výztuž Kari 150/150/6					
	W		skladba HS1					
	W		výpočet dle vč D.1.1.02					
	W		(8,05+7,72+7,62+28,09+13,19+1,95+3,93)*3,03/1000*-1		-0,214			
	W		2,75*0,8*3,03/1000*-1		-0,007			
	W		Mezisoučet		-0,221			
	W		Součet		-0,221			
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní								
27	K	632450122	Vyrovnávací cementový potěr tl do 30 mm ze suchých směsí provedený v pásu	m2	72,750	364,00	26 481,00	j.c. dle ÚRS
	W		Vyrovnání odbouraného betonu					
	W		výpočet dle vč D.1.1.02					
	W		(8,05+7,72+7,62+28,09+13,19+1,95+3,93)		70,550			
	W		2,75*0,8		2,200			
	W		Mezisoučet		72,750			
	W		Součet		72,750			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
D 61 Úpravy povrchů vnitřní -10 080,40								
15	K	602011122RT1	Omitka sanační hydrofilní, ručně, tloušťka vrstvy do 30 mm	m2	-7,144	729,80	-5 213,69	jednotková cena dle smluvního rozpočtu
	W		Sanační omítka					
	W		(13,45+13,45+13,45+1,2+0,3+0,2+0,95-0,93)*0,13*-1		-7,144			
	W		Mezisoučet		-7,144			
	W		Součet		-7,144			
16	K	602011124R00	Podhoz sanační ručně, tl.15 mm	m2	-7,144	364,94	-2 607,13	jednotková cena dle smluvního rozpočtu
17	K	602011151RT0	Štuk na stěnách sanační, ručně, tloušťka vrstvy 2,5 mm	m2	-7,144	218,97	-1 564,32	jednotková cena dle smluvního rozpočtu
18	K	602016103RT3	Postřík stěn, ručně, 80 % pokrytí plochy	m2	-7,144	48,66	-347,63	jednotková cena dle smluvního rozpočtu
19	K	610411129R00	Nástřík protisolným roztokem	m2	-7,144	48,66	-347,63	jednotková cena dle smluvního rozpočtu
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 15 697,35								
27	K	919735123	Řezání stávajícího betonového krytu hl do 150 mm	m	139,400	221,00	30 807,40	j.c. dle ÚRS
	W		Řezání betonové podlahy					
	W		13,4*4		53,600			
	W		6,6*13		85,800			
	W		Mezisoučet		139,400			
	W		Součet		139,400			
20	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	-7,290	2 737,08	-19 953,31	jednotková cena dle smluvního rozpočtu
	W		Bourání původní podlahy					
	W		výpočet dle vč D.1.1.02					
	W		skladba H51					
	W		(8,05+7,72+7,62+28,09+13,34+1,95+3,93)*0,1*-1		-7,070			
	W		2,75*0,8*0,1*-1		-0,220			
	W		Mezisoučet		-7,290			
	W		Součet		-7,290			
28	K	961055111	Bourání základů ze ŽB	m3	4,645	2 737,08	12 713,74	jednotková cena dle smluvního rozpočtu
	W		Bourání původní podlahy					

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W		výpočet dle vč D. 1. 1. 02					
W		skladba HS1					
W		(8,05+7,72+7,62+28,09+13,34+1,95+3,93)*0,05+1		4,535			
W		2,75*0,8*0,05		0,110			
W		Mezisoučet		4,645			
W		Součet		4,645			
21	K 965043441	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 150 mm pl přes 4 m2	m3	-4,462	1 763,89	-7 870,48	jednotková cena dle smluvního rozpočtu
W		Bourání původní podlahy					
W		výpočet dle vč D. 11.02					
W		(8,05+7,72+7,62+28,09+13,34+1,95+3,93)*0,16*-1		-11,312			
W		(8,05+7,72+7,62+28,09+13,34+1,95+3,93)*0,1		7,070			
W		2,75*0,8*0,2*-1		-0,440			
W		2,75*0,8*0,1		0,220			
W		Mezisoučet		-4,462			
W		Součet		-4,462			
D 997 Přesun sutě							-14 423,90
23	K 997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	-13,248	468,34	-6 204,57	jednotková cena dle smluvního rozpočtu
24	K 997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	-13,248	158,14	-2 095,04	jednotková cena dle smluvního rozpočtu
25	K 997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-198,720	7,30	-1 450,66	jednotková cena dle smluvního rozpočtu
W		-13,248*15 "Přepočtené koeficientem množství"		-198,720			
26	K 997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směšného kód odpadu 170 904	t	-13,248	352,78	-4 673,63	jednotková cena dle smluvního rozpočtu